Образователь ная автоно мная некоммерческая организация

в ы с ш е г о  о б р а з о в а н и я

« М ОС КОВ С КИЙ Т Е Х НО Л ОГ ИЧ Е С КИЙ И НС Т ИТ У Т »

ПРИКАЗ

«01» октября 2025 г.

 №01-10-01

                                                                         Москва

Об утверждении уровня индексации стоимости обучения на 2 семестр 2025/26 учебного

года

В соответствии с пунктом 3 статьи Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», предусматривающий право увеличения стоимости

образовательных услуг с учетом уровня инфляции, а также пунктом «Финансовые условия»

Договора об оказании платных образовательных услуг.

п р и к а з ы в а ю:

1. При оплате за обучение установить коэффициент индексации в размере 5 % для студентов

вторых и последующих курсов, обучающихся по программам высшего образования и

среднего профессионального образования.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Исполнительный директор   П. А. Усачёв

СОГЛАСОВАНО

Директор по развитию

_________________Е.А. Шулькевич

«01» октября 2025 г.